
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 

HOTĂRÂREA nr.12  
din 30 ianuarie 2025 

 privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului judeţean  
în comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general al judeţului 
  

 
 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară; 
 Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 711 din 17.01.2025 al preşedintelui Consiliului 
judeţean; 
 - raportul de specialitate nr. 713 din 17.01.2025 al Direcţiei juridice şi
 administraţie locală; 
 - prevederile art. 173 alin.(1) lit.f) coroborate cu cele ale art.485 alin.(5) din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- prevederile art.11(6) și art.22 din Anexa nr.6 la OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE:  
 

 Art.1.(1)  Se desemnează domnii CRIȘAN IOAN ADRIAN și SZILÁGYI 
RÓBERT-ISTVÁN, vicepreședinți ai Consiliului Județean Sălaj, pentru a face parte 
din comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 
general al judeţului. 

 (2) Comisia de evaluare prevăzută la alin. (1) se constituie prin dispoziţia 
preşedintelui consiliului judeţean.  
 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează: 

- Președintele Consiliului Județean Sălaj; 
- domnul CRIȘAN IOAN ADRIAN, vicepreședinte al consiliului județean. 
- domnul SZILÁGYI RÓBERT-ISTVÁN vicepreședinte al consiliului județean. 

 Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică la: 
 Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- domnul CRIȘAN IOAN ADRIAN, vicepreședinte al consiliului județean. 

              - domnul SZILÁGYI RÓBERT-ISTVÁN vicepreședinte al consiliului județean. 
 

PREŞEDINTE,                                                     Contrasemnează: 
                                                      SECRETARUL GENERAL AL  JUDEŢULUI,                 
 Dinu Iancu - Sălăjanu                                                

                 Cosmin-Radu Vlaicu 


